

Результаты государственной итоговой аттестации на 2018-2019 учебный год.

     Итоговая аттестация по русскому языку в 9 классе проводилась в форме ОГЭ. Работа состояла из 3-х частей, включающих в себя 15 заданий. На выполнение всей работы по русскому языку отводилось 3 часа 55 минут (235 минут)
Результаты по общеобразовательным предметам в форме ОГЭ
Наименование предмета русский язык
	Кол-во экзаменуемых выпускников по предмету
	Кол-во выпускников, получивших «2»
	Кол-во выпускников, успешно  пересдавших экзамен
	Соответствие годовых и экзаменационных оценок
	Успеваемость
	Качество знаний
	Средний балл
	Средняя отметка

	
	
	
	Кол-во выпускников подтвердивших годовую отметку по предмету
	Кол-во выпускников показавших результат выше годовой отметки
	Кол-во выпускников показавших результат ниже годовой отметки
	
	
	
	

	12
	0
	0
	5
	7
	0
	100
	67%
	4
	4


	Класс
	Всего в классе
	Писали ОГЭ
	Написали на «5»
	Написали на «4»
	Написали на «3»
	Написали на «2»
	Успеваемость
	Качество знаний

	9
	12
	12
	4
	4
	4
	0
	100%
	67%


Шкала пересчета первичного балла за выполнение экзаменационной работы

Государственная итоговая аттестация по «Обществознанию»
Наименование предмета обществознание
	Кол-во экзаменуемых выпускников по предмету
	Кол-во выпускников, получивших «2»
	Кол-во выпускников, успешно  пересдавших экзамен
	Соответствие годовых и экзаменационных оценок
	Успеваемость
	Качество знаний
	Средний балл
	Средняя отметка

	
	
	
	Кол-во выпускников подтвердивших годовую отметку по предмету
	Кол-во выпускников показавших результат выше годовой отметки
	Кол-во выпускников показавших результат ниже годовой отметки
	
	
	
	

	7
	1
	1
	9
	1
	2
	100
	50%
	25
	4


  Шкала пересчета первичного балла за выполнение экзаменационной работы
	Класс
	Всего в классе
	Писали ОГЭ
	Написали на «5»
	Написали на «4»
	Написали на «3»
	Написали на «2»

	9
	12
	12
	4
	2
	6
	0



Государственная итоговая аттестация по обязательному предмету - «Математика»
Результаты по математики предметам в форме ОГЭ
	Кол-во экзаменуемых выпускников по предмету
	Кол-во выпускников, получивших «2»
	Кол-во выпускников, успешно  пересдавших экзамен
	Соответствие годовых и экзаменационных оценок
	Успеваемость
	Качество знаний
	Средний балл
	Средняя отметка

	
	
	
	Кол-во выпускников подтвердивших годовую отметку по предмету
	Кол-во выпускников показавших результат выше годовой отметки
	Кол-во выпускников показавших результат ниже годовой отметки
	
	
	
	

	12
	0
	0
	10
	1
	1
	100%
	58%
	14
	3,5


Шкала пересчета первичного балла за выполнение экзаменационной работы
	Класс
	Всего в классе
	Писали ОГЭ
	Написали на «5»
	Написали на «4»
	Написали на «3»
	Написали на «2»

	9
	12
	12
	0
	7
	4
	1






Государственная итоговая аттестация по «Географии»
Наименование предмета география
	Кол-во экзаменуемых выпускников по предмету
	Кол-во выпускников, получивших «2»
	Кол-во выпускников, успешно  пересдавших экзамен
	Соответствие годовых и экзаменационных оценок
	Успеваемость
	Качество знаний
	Средний балл
	Средняя отметка

	
	
	
	Кол-во выпускников подтвердивших годовую отметку по предмету
	Кол-во выпускников показавших результат выше годовой отметки
	Кол-во выпускников показавших результат ниже годовой отметки
	
	
	
	

	11
	3
	3
	8
	0
	4
	100
	45%
	18
	3


Шкала пересчета первичного балла за выполнение экзаменационной работы
	Кол-во выпускников, сдававших экзамен
	Отметка по 5- бальной шкале
	Уровенобуч %
	Качество %
	Ср.бал

	
	5
	4
	3
	2
	
	
	

	7
	3
	2
	7
	-
	100
	45
	43











Уровень знаний выпускников 9 класса по результатам государственной итоговой аттестации по биологии в  форме ОГЭ-9
Наименование предмета география
	Кол-во экзаменуемых выпускников по предмету
	Кол-во выпускников, получивших «2»
	Кол-во выпускников, успешно  пересдавших экзамен
	Соответствие годовых и экзаменационных оценок
	Успеваемость
	Качество знаний
	Средний балл
	Средняя отметка

	
	
	
	Кол-во выпускников подтвердивших годовую отметку по предмету
	Кол-во выпускников показавших результат выше годовой отметки
	Кол-во выпускников показавших результат ниже годовой отметки
	
	
	
	

	1
	0
	0
	1
	0
	0
	100
	100%
	38
	5


Шкала пересчета первичного балла за выполнение экзаменационной работы
	Кол-во выпускников, сдававших экзамен
	Отметка по 5- бальной шкале
	Уровенобуч %
	Качество %
	Ср.бал

	
	5
	4
	3
	2
	
	
	

	1
	1
	-
	-
	-
	100
	100
	38










